m

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2024 № 1682-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в Закон
Свердловской области
«О порядке распределения
разрешений на добычу
охотничьих ресурсов между
физическими лицами,
осуществляющими охоту в
общедоступных охотничьих
угодьях на территории
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2946)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О порядке распределения разрешений на добычу
охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту
в общедоступных охотничьих угодьях на территории Свердловской области»
(проект № ПЗ-2946).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О порядке распределения разрешений на до-
бычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими
охоту в общедоступных охотничьих угодьях на территории Свердловской
области» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародо-
вания.

Председатель
Законодательного Соб
Свердловской области

м е т
Л.В.Бабушкина

294б.3п-нник 4 18 4 6 2 0 0 1